DEUTSCH
rental & staging
bühne
vermietung
seminarraum
theater
mobile präsentation
show

max. Aufstellhöhe: 146 cm
Standardlieferung
Seamless Optic™
Schweißnähte sind bei größeren Bildflächen Standard und
in der Projektion nicht störend (Bild 1). Durch ein spe-
zielles Schweißverfahren können nun auch optisch nahtlose,
homogene Bildflächen produziert werden (Bild 2).
                     Formatänderung
Die Horizontalelemente einer Projektionswand können
mit 3 versch. Vertikalelementen kombiniert werden,
z.B. 4:3 auf 16:9 oder 16:9 auf 16:10.
    Artikelnummer Artikelnummer Gewicht Artikelnummer Artikelnummer
    Gesamtsystem Gesamtsystem in kg Aufprojektions- Rückprojektions-
    Aufprojektion Rückprojektion  folie folie
Video - Format 4:3 (TAR – True Aspect Ratio)
203 x 157 183 x 137 6‘8“ x 5‘2“ 6‘ x 4.5‘ BXS-AV203/R10 BXS-RV203/R10 15 BXF-AV203157A1 BXF-RV203157A1
220 x 170 200 x 150 7‘3“ x 5‘7“ 6‘7“ x 4‘11“ BXS-AV220/R10 BXS-RV220/R10 15 BXF-AV220170A1 BXF-RV220170A1
264 x 203 244 x 183 8‘8“ x 6‘8“ 8‘ x 6‘ BXS-AV264/R10 BXS-RV264/R10 19 BXF-AV264203A1 BXF-RV264203A1
300 x 230 280 x 210 9‘10“ x 7‘7“ 9‘2“ x 6‘11“ BXS-AV300/R10 BXS-RV300/R10 20 BXF-AV300230A1 BXF-RV300230A1
325 x 249 305 x 229 10‘8“ x 8‘2“ 10‘ x 7.5‘ BXS-AV325/R10 BXS-RV325/R10 22 BXF-AV325249A1 BXF-RV325249B1
345 x 264 325 x 244 11‘4“ x 8‘8“ 10‘8“ x 8‘ BXS-AV345/R10 BXS-RV345/R10 23 BXF-AV345264A1 BXF-RV345264B1
386 x 294 366 x 274 12‘8“ x 9‘8“ 12‘ x 9‘ BXS-AV386/R10 BXS-RV386/R10 25 BXF-AV386294A1 BXF-RV386294B1
406 x 310 386 x 290 13‘4“ x 10‘2“ 12‘8“ x 9.5‘ BXS-AV406/R10 BXS-RV406/R10 26 BXF-AV406310A1 BXF-RV406310B1
447 x 340 427 x 320 14‘8“ x 11‘2“ 14‘ x 10.5‘ BXS-AV447/R10 BXS-RV447/R10 33 BXF-AV447340A1 BXF-RV447340A1
508 x 386 488 x 366 16‘8“ x 12‘8“ 16‘ x 12‘ BXS-AV508/R10 BXS-RV508/R10 35 BXF-AV508386A1 BXF-RV508386A1
HDTV - Format 16:9 (TAR – True Aspect Ratio)
238 x 143 218 x 123 7‘10“ x 4‘8“ 7‘2“ x 4‘ BXS-AC238/R10 BXS-RC238/R10 15 BXF-AC238143A1 BXF-RC238143A1
286 x 170 266 x 150 9‘5“ x 5‘7“ 8‘9“ x 4‘11“ BXS-AC286/R10 BXS-RC286/R10 18 BXF-AC286170A1 BXF-RC286170A1
345 x 203 325 x 183 11‘4“ x 6‘8“ 10‘8“ x 6‘ BXS-AC345/R10 BXS-RC345/R10 20 BXF-AC345203A1 BXF-RC345203A1
386 x 226 366 x 206 12‘8“ x 7‘5“ 12‘ x 6‘9“ BXS-AC386/R10 BXS-RC386/R10 22 BXF-AC386226A1 BXF-RC386226A1
392 x 230 372 x 210 12‘10“ x 7‘7“ 12‘2“ x 6‘11“ BXS-AC392/R10 BXS-RC392/R10 23 BXF-AC392230A1 BXF-RC392230A1
425 x 249 405 x 229 13‘11“ x 8‘2“ 13‘3“ x 7.5‘ BXS-AC425/R10 BXS-RC425/R10 25 BXF-AC425249A1 BXF-RC425249B1
447 x 260 427 x 240 14‘8 x 8.5‘ 14‘ x 7‘10“ BXS-AC447/R10 BXS-RC447/R10 28 BXF-AC447260A1 BXF-RC447260B1
508 x 294 488 x 274 16‘8“ x 9‘8“ 16‘ x 9‘ BXS-AC508/R10 BXS-RC508/R10 30 BXF-AC508294A1 BXF-RC508294B1
Quadratisches - Format 1:1 (TAR – True Aspect Ratio)
203 x 203 183 x 183 6‘8“ x 6‘8“ 6‘ x 6‘ BXS-AQ203/R10 BXS-RQ203/R10 16 BXF-AQ203203A1 BXF-RQ203203A1
249 x 249 229 x 229 8‘2“ x 8‘2“ 7.5‘ x 7.5‘ BXS-AQ249/R10 BXS-RQ249/R10 17 BXF-AQ249249A1 BXF-RQ249249B1
294 x 294 274 x 274 9‘8“ x 9‘8“ 9‘ x 9‘ BXS-AQ294/R10 BXS-RQ294/R10 18 BXF-AQ294294A1 BXF-RQ294294B1
340 x 340 320 x 320 11‘2“ x 11‘2“ 10.5‘ x 10.5‘ BXS-AQ340/R10 BXS-RQ340/R10 25 BXF-AQ340340A1 BXF-RQ340340A1
386 x 386 366 x 366 12‘8“ x 12‘8“ 12‘ x 12‘ BXS-AQ386/R10 BXS-RQ386/R10 27 BXF-AQ386386A1 BXF-RQ386386A1
447 x 447 427 x 427 14‘8“ x 14‘8“ 14‘ x 14‘ BXS-AQ447/R10 BXS-RQ447/R10 30 BXF-AQ447447A1 BXF-RQ447447A1
Dia - Format 3:2 (TAR – True Aspect Ratio)
203 x 143 183 x 123 6‘8“ x 4‘8“ 6‘ x 4‘ BXS-AD203/R10 BXS-RD203/R10 16 BXF-AD203143A1 BXF-RD203143A1
243 x 170 223 x 150 8‘ x 5‘7“ 7‘4“ x 4‘11“ BXS-AD243/R10 BXS-RD243/R10 17 BXF-AD243170A1 BXF-RD243170A1
294 x 203 274 x 183 9‘8“ x 6‘8“ 9‘ x 6‘ BXS-AD294/R10 BXS-RD294/R10 18 BXF-AD294203A1 BXF-RD294203A1
332 x 230 312 x 210 10‘11“ x 7‘7“ 10‘3“ x 6‘11“ BXS-AD332/R10 BXS-RD332/R10 20 BXF-AD332230A1 BXF-RD332230A1
386 x 264 366 x 244 12‘8“ x 8‘8“ 12‘ x 8‘ BXS-AD386/R10 BXS-RD386/R10 22 BXF-AD386264A1 BXF-RD386264B1
447 x 310 427 x 290 14‘8“ x 10‘2“ 14‘ x 9.5‘ BXS-AD447/R10 BXS-RD447/R10 24 BXF-AD447310A1 BXF-RD447310B1
496 x 340 476 x 320 16‘3“ x 11‘2“ 15‘7“ x 10.5‘ BXS-AD496/R10 BXS-RD496/R10 26 BXF-AD496340A1 BXF-RD496340A1
WUXGA – Format 16:10 (TAR – True Aspect Ratio)
217 x 143 197 x 123 7’1’’ x 4’8’’ 6´2“ x  4´ BXS-AW217/R10 BXS-RW217/R10 13 BXF-AW217143A1 BXF-RW217143A1
260 x 170 240 x 150 8´6“x 5´7“ 7´10“ x  4´11“ BXS-AW260/R10 BXS-RW260/R10 16 BXF-AW260170A1 BXF-RW260170A1
313 x 203 293 x 183 10´3“x 6´8“ 9´7“ x  6´ BXS-AW313/R10 BXS-RW313/R10 18 BXF-AW313203A1 BXF-RW313203A1
356 x 230 336 x 210 11´8“x7´7“ 11´ x  6´11“ BXS-AW356/R10 BXS-RW356/R10 20 BXF-AW356230A1 BXF-RW356230A1
386 x 249 366 x 229 12´8“x8´2“ 12´ x  7.5´ BXS-AW386/R10 BXF-RW386/R10 22 BXF-AW386249A1 BXF-RW386249B1
410 x 264 390 x 244 13´5“x 8´8“ 12´10“ x 8´ BXS-AW410/R10 BXS-RW410/R10 24 BXF-AW410264A1 BXF-RW410264B1
458 x 294 438 x 274 15´x9´8“ 14´4“ x 9´ BXS-AW458/R10 BXS-RW458/R10 26 BXF-AW458294A1 BXF-RW458294B1
484 x 310 464 x 290 15´11“x10´2“ 15´2“ x 9.5´ BXS-AW484/R10 BXS-RW484/R10 28 BXF-AW484310A1 BXF-RW484310B1
508 x 325 488 x 305 16´8“x10´8“ 16´8“ x 10´ BXS-AW508/R10 BXS-RW508/R10 32 BXF-AW508325A1 BXF-RW508325A1
    Artikelnummer Artikelnummer Gewicht Artikelnummer Artikelnummer
    Gesamtsystem Gesamtsystem in kg Aufprojektions- Rückprojektions-
    Aufprojektion Rückprojektion  folie folie
Video - Format 4:3 (TAR – True Aspect Ratio)
386 x 294 366 x 274 12‘8“ x 9‘8“ 12‘ x 9‘ BXV-AV386/R10 BXV-RV386/R10 38 BXF-AV386294A1 BXF-RV386294B1
447 x 340 427 x 320 14‘8“ x 11‘2“ 14‘ x 10.5‘ BXV-AV447/R10 BXV-RV447/R10 44 BXF-AV447340A1 BXF-RV447340A1
508 x 386 488 x 366 16‘8“ x 12‘8“ 16‘ x 12‘ BXV-AV508/R10 BXV-RV508/R10 48 BXF-AV508386A1 BXF-RV508386A1
630 x 477 610 x 457 20‘8“ x 15‘8“ 20‘ x 15‘ BXV-AV630/R10 BXV-RV630/R10 55 BXF-AV630477A1 BXF-RV630477A1
752 x 569 732 x 549 24‘8“ x 18‘8“ 24‘ x 18‘ BXV-AV752/R10 BXV-RV752/R10 69 BXF-AV752569A1 BXF-RV752569A1
HDTV - Format 16:9 (TAR – True Aspect Ratio)
386 x 226 366 x 206 12‘8“ x 7‘5“ 12‘ x 6‘9“ BXV-AC386/R10 BXV-RC386/R10 35 BXF-AC386226A1 BXF-RC386226A1
447 x 260 427 x 240 14‘8“ x 8.5‘ 14‘ x 7‘10“ BXV-AC447/R10 BXV-RC447/R10 38 BXF-AC447260A1 BXF-RC447260B1
508 x 294 488 x 274 16‘8“ x 9‘8“ 16‘ x 9‘ BXV-AC508/R10 BXV-RC508/R10 42 BXF-AC508294A1 BXF-RC508294B1
630 x 363 610 x 343 20‘8“ x 11‘11“ 20‘ x 11‘3“ BXV-AC630/R10 BXV-RC630/R10 50 BXF-AC630363A1 BXF-RC630363A1
752 x 431 732 x 411 24‘8“ x 14‘2“ 24‘ x 13.5‘ BXV-AC752/R10 BXV-RC752/R10 61 BXF-AC752431A1  BXF-RC752431A1
WUXGA - Format 16:10 (TAR – True Aspect Ratio)
386 x 249 366 x 229 12‘8“ x 8‘2“ 12‘ x 7‘6“ BXV-AW386/R10 BXV-RW386/R10 33 BXF-AW386249A1 BXF-RW386249B1
447 x 287 427 x 267 14‘8“ x 9‘5“‘ 14‘ x 8‘9“ BXV-AW447/R10 BXV-RW447/R10 37 BXF-AW447287A1 BXF-RW447287B1
508 x 325 488 x 305 16‘8“ x 10‘8“ 16‘ x 10‘ BXV-AW508/R10 BXV-RW508/R10 39 BXF-AW508325A1 BXF-RW508325B1
630 x 401 610 x 381 20‘8“ x 13‘2“ 20‘ x 12‘6“ BXV-AW630/R10 BXV-RW630/R10 48 BXF-AW630401A1 BXF-RW630401A1
752 x 477 732 x 457 24‘8“ x 15‘8“ 24‘ x 15‘ BXV-AW752/R10 BXV-RW752/R10 58 BXF-AW752477A1 BXF-RW752477A1
Monoblox 32
Einteiliger Aluminiumrahmen mit Klappgelenken (Profil 32x32mm), inkl. 1 Paar T32-Legs und
Flügelschrauben für Verbindung Rahmen/Fuß, Rollentasche klein, eine elastische Pro-
jektionsfolie inkl. 10 cm schwarzem verstärkten Rand und Druckknöpfen inkl. Futteral,